
Sarajevo, ?.7

GtrNVAR

Broi: 
f,g-g:- \:b324-4 SARAJEVO

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14), ilana 48. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FBiH br. 73113), tlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univeziteta u Sarajevu

(br.0202-145441t7) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. 10-33-4-3326 od 20.01'2022.godine,

Generalna direktorica donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudata za

Nabavku i isporuku profesionalnih maSina za aisienje tvrdih povriina disk detkom za potrebe vi6e Ol. KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjeitaj br. 10-33-4-3325 od 20.01.2022.9odine, o izboru

najpovounijeg ponutlaia za,,Nabavku i isporuku profesionalnih ma5ina za Ei56enje Wrdih povrsina disk
tetkom za potreb€ vise OJ. KCUS-a", nakon provedenog konkurentskog zahtjeva i jednokratni ugovor o

nabavci se dodjeljuje ponudaiu .Manko Velemotor" d'o.o. Saraievo, u iznosu 29.920,05 KM bez PDV-a.

Ugovor ie biti zakljuien u skladu sa dostavljenom ponudom br. 22-0100-1 lN od 11.01.2022.9odine (KCUS broj

10-11-3-1854 d lZ.O7.2o22.godine), odnosno jedinidnim cijenama iz ponude - Aneks 2, sukcesivno umanjenim

srazmjerno ukupnom umanjenju nakon provedenog postupka e-aukcije od 19.01.2022.godine.

Osnovni elementi Ugovora:

> TlP/model i proizvoalaa: KARCHER BD 50/60 C Ep CLASSIC 1.127- OO2,O

) Ukupna vruednost Ugovora: 29,92O,O5 KM bez PDV-a + PDv 5.086,41 KM = 35.0o5,46 KM sa PDV-om
> Uslovi placanja: odgodeno placanje u roku 60 dana od dana isporuke, pustanja u rad, edukacije osoblja, te

potpisivanja Zapisnika/protokola o primopredaji opreme i ispostavljanja fakture
> Garantni period na isporudenu opremu u trajanju od 12 mjeseci od dana potpisivanja zapisnika/protokola o

primopredaji

> Rok za isporuku, montaiu, pu5tanje u rad opreme i edukacija osoblja maksimalno do 60 dana od dana

obostranog potpisivanja ugovora i izdavanja narudibenlce
> Period dostupnosti rezervnih dijelova je minimalno 5 godina od dana isteka garantnog roka predmetne opreme

II
Izabrani ponudad je duZan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije
dokaza traiene taikom 2.2. Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudaaa, ne starfii od 3

mjeseca raaunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja iu skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudaaima

udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZTOiENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-04-6-60394 od 22.12.2021.9odine, sa
procuenjenom vruednosti nabavke u ukupnom iznosu od 3O.OOOTOO KM bez PDV-a, sredstva su planirana Planom
javnih nabavki KCU Sarajevo za 2O27.godinu, pod klasifikacuom robe, redni broj 23. (Odluka o usvajanju Plana
javnih nabavki KCUS-a za 2021 godinu, btoji 3L127 od 14.09.2021.9odine, broj protokola 65-04-2-43388 od
16.09.2021.godine).

Uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su u roku od 60 dana po ispostavljenom raiunu (na osnovu dopisa

Sektora za raaunovodswo, plan ianalizu br.56-11-3-2265 od 14.01.202l.godine).

Klinifki centar Univeeiteta u Sarajevu je 29.t2.2027. godine, objavio Obavjestenje o nabavci bO: 893-7-1-895-3-
698121 na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Nabavku i isporuku profesionalnih masina za aisienje Wrdih povriina disk aetkom za potrebe viSe OJ. KCUS-a".

dz,4



U skladu sa ZN Poziv zauie5ie u postupku nabavke upu6en je ponudadima: OSijan doo Sarajevo, INTER-COM doo

Zenica i Kamer Commerce doo Sarajevo..

Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke roba, objavljena na poftalu e-Nabavke istu je
preuzelo je 12 (dvanaest) potencijalnih ponudaia, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 13.01.2022.
godine, do do 12 h i 30 min na Protokol KCUS-a dostavljene su 2 (dvije) ponude 5to je evidentirano Zapisnikom o

zaprimanju pon uda br. 10-33-4-2058 od 13.01.2022.9od ine.

U narednoj tabelije dat pregled o prispjelim ponudama.

OWaranje i Analiza ponuda

Javno oUaranje ponuda izvr5eno je dana l3.0l.2022.godine u 13:00 sati u sali Tehnidkog sektora Bolnidka br. 25.
uz prisustvo dlanova, sekretara Komisije i referenta protokola Kumro Asima. Javnom otvaranju ponuda nisu
prisusWovali predstavnici ponudada.

Prilikom preuzimanja ponuda od strane referenta protokola Komisija je konstatovala da su ponude blagovremene,
uredno obiljeZene i ovjerene od strane ponudada, te je iste obiljeZila rednim brojevima od 1 do 2.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda konstatovala da su ponude &rsto uvezane i osigurane jemstvenikom, te je
izvrSila potpisivanje i ovjeru prve i posljednje stranice svake ponude ponaosob, kao i potpisivanje i ovjeru koverti u
kojima su ponude dostavljene.

Obzirom da je u tenderskoj dokumentaciji navedeno, koje zahtjeve treba da ispune ponudadi da bi stekli uslove za
dalju kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom broj: 01-04-4-447 od05.OL.2)Zl.oodine, je
izvrSila uvid i provjeru dokumenata dostavljenih ponuda, te ocijenila formalno pravnu i su5tinsku valjanost, a
polazeii od zahtjevane dokumentacije i konstatovala da sve dostavljene ponude ispunjavaju formalno-pravne
zahtjeve iz tenderske dokumentacije.

Imajuii u vidu gore navedeno u skladu sa dlanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije
(,,SluZbeni glasnik BiH", bCI 661L6) Komisija je konstatovala da se sa ponudadima koji su dostavili prihvatljive
ponude koje mogu biti predmet vrednovanja zakaie e-aukcija, te shodno tome sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda broj 10-33-4-2417 od L4.0l.2122.godine, a pregled ponuda se daje u okviru naredne tabele:

R. br.

ponude
PonudaE

Cijena ponude

bez PDV-a / KM

1. Manko Velemotor doo Sarajevo 30.OOO,OO

2. INTER-COM doo Zenica 29.950,O0

E-aukcija je zakazana za 19.01.2022.godine u 10,00 sati i provedena putem portala www.ejn.gov.ba i to u
skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (SluZbeniglasnik BiH G6l16).

R. br.
ponude PonudaE

Broj i datum
dostavljene ponude

KCUS/broj protokola
Datum i vrijeme pristizanja

ponude

Cijena ponude
bez

PDV-a / KM

1.
Manko Velemotor
doo Sarajevo

22-0100-1 lN od

11.01.2022.godine

10-11-3-1864 od

t2.0t.2022.godine 13, 45 sati
30.000,00

2.
INTER-COM
doo Zenica

0006-01/22 od

10.01.2022.godine
10-11-3-1953 od

l3.0l.2022.godine 09,56 sati
29.950,00

t/r", 4{



Obzirom da je cijena pruorangirane ponude nakon provedene e-aukcije u okviru osiguranih sredstava za nabavku,

te da je u provedenom postupku nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija je, Izvje5tajem broj 10-33-4-
3326 od 20,Ol,2022.godine, jednoglasno dala prijedlog Ugovornom organu da se donese odluka o izboru

najpovoljnijeg ponudada i Ugovor za ,,Nabavku i isporuku profesionalnih maiina za Ei56enje Wrdih
povr5ina disk tetkom za potrebe viSe OJ. KCUS-a", dodjeli ponudafu ,,Manko Velemotor" d.o.o.
Sarajevo, u ukupnom iznosu 29.92O,O5 KM bez PDV-a, u skladu sa dostavljenom ponudom br.22-0700-1 JN

od 11.01.2022.9odine (KCUS broj 10-11-3-1864 od12.0t.2022.godine), odnosno jedinitnim cijenama iz ponude -

Anek 2, sukcesivno umanjenim srazmjerno ukupnom umanjenju nakon provedenog postupka e-aukcije od

19.07.2022.godine.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donesena je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranle Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u
dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manjiod trr.

Dostaviti:
- Ponudadima
- Tehniiki sektor
- a/a KCUS

Nabavka i isporuka profesionalnih maSina za Ei5cenje Wrdih povrSina disk Eetkom za potrebe vi5e OJ. KCUS-a

PoEetak postupka: L9.Ol.2022.godine u 1O:00 sati / ZavrSetak postupka: L9.Ol.2022.godine u 1O:10 sati

R.

br.
Naziv ponudaia IDB/]MB

Podetna cijena u
KM bez PDV-a

Konadna cijena u
KM bez PDV-a

Rang

1. Manko Velemotor doo Sarajevo 4200068110002 3o.0oo,oo 29.920,05 1

2. INTER-COM doo Zenica 4218087760006 29.950,00 29.950,00 2

t(,rffuI


